ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЕНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 129
г.Киренск                                                                                                  9 ноября 2012г.
«Об утверждении перечня кодов видов расходов бюджетной классификации расходов бюджетов в части, относящейся к бюджету МО Киренский район, для составления проекта бюджета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов.»

В целях своевременного составления проекта бюджета МО Киренский район на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, в соответствии с абзацем 6 статьи 9 Бюджетного кодекса РФ, ст.4 Положения о бюджетном процессе в МО Киренский район, п.3.1 ст.3 Положения о Финансовом управлении администрации Киренского района, утвержденного Решением Думы №305/5 от 28.03.2012г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень кодов видов расходов бюджетной классификации расходов бюджетов в части, относящейся к бюджету МО Киренский район, для составления проекта бюджета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления.
 Начальник

 финансового управления                                                                                  Шалда Е.А.
Администрации Киренского района